
ZARZĄDZENIE nr 86/07 

Burmistrza Miasta Halinów 

Halinów dnia 04 lipca 2007 roku 

 
w sprawie: powołania komisji w celu skontrolowania gruntów odłogowanych. 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. O samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z § 5  uchwały nr 

XXVIII/323/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 marca 2005r w sprawie: określenia 

trybu i szczegółowych warunków zwolnienia z podatku rolnego gruntów gospodarstw rolnych 

położonych na terenie Gminy Halinów, na których zaprzestano produkcji rolnej (Dz.Urz. 

Województwa Mazowieckiego z 28 maja 2005 r, Nr 122, poz. 3621 z ). 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§1 

1.Powołać Komisje w składzie: 

a/ Agnieszka Mikulska – przewodniczący komisji 

b/ Elżbieta Lewandowska – członek komisji 

c/ Gabriela Dowijat – członek komisji 

d/ Ryszard Rek – członek komisji 

 

2. Komisja w ww. składzie skontroluje czy na gruntach objętych zwolnieniem z podatku 

rolnego zgodnie z uchwałą nr XXVIII/323/05 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 marca 

2005r. w sprawie: określenia trybu i szczegółowych warunków zwolnienia z podatku rolnego 

gruntów gospodarstw rolnych położonych na terenie Gminy Halinów, na których zaprzestano 

produkcji rolnej, spełnione są warunki uprawniające do zwolnienia. 

 

3. Komisja z przeprowadzonej kontroli sporządzi protokół, który przedłoży Burmistrzowi 

celem zatwierdzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Burmistrz Miasta Halinów 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


